
                   

 
 

- Al sito web dell’Istituto 

- A tutti gli aspiranti ATA 

  

Oggetto: pubblicazione graduatorie definitive d’Istituto 3^ fascia personale ATA 

triennio scolastico 2024/2025, 2025/2026, 2026/2027. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.M. 89 del 21/05/2024 – Graduatorie d’Istituto 3^ fascia del personale 

ATA per il triennio scolastico 2024/2025, 2025/2026, 2026/2027; 

VISTE le domande pervenute a questo Istituto dagli aspiranti supplenti ATA per il 

triennio scolastico 2024/2025, 2025/2026, 2026/2027, ai sensi dell’articolo 5 

comma 6 del Regolamento; 

CONSIDERATO che le graduatorie d’Istituto di 3^ fascia sono formulate a cura del 

Dirigente dell’Istituzione scolastica destinataria della domanda e che, a tale 

Istituzione, è affidato il compito di curare l’espletamento della procedura di cui 

al succitato Decreto Ministeriale, con esclusione delle Istituzioni scolastiche 

della regione della Valle d’Aosta e delle province autonome di Trento e Bolzano; 

TENUTO CONTO che questa Istituzione ha assolto quanto indicato dal D.M. 89 del 

21/05/2024, ovvero, alla valutazione e successiva validazione delle domande 

pervenute dagli aspiranti ATA che hanno scelto la scrivente scuola quale 

destinataria dell’istanza; 

CONSIDERATO che sono state concluse le operazioni relative alla valutazione dei 

reclami pervenuti dopo la pubblicazione delle graduatorie provvisorie avvenuta in 

data 19/08/2024; 

DECRETA 

 

La pubblicazione all’albo elettronico del sito web istituzionale della graduatoria 

definitiva d’Istituto 3^ fascia Personale ATA priva dei dati sensibili. 

Sarà, inoltre, possibile visualizzare il proprio punteggio su Istanze on line, 

seguendo il seguente procedimento: “Altri servizi – Visualizzazione graduatorie 

d’Istituto personale ATA – dettaglio dati Graduatoria”. 

Avverso le graduatorie predette è ammesso, per i soli vizi di legittimità, ricorso 

straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni, oppure ricorso 

giurisdizionale al TAR entro 60 giorni dalla data di pubblicazione all’albo. 

   

                  Roberto Santagata 

             Dirigente Scolastico  




		2024-09-04T15:49:52+0200
	SANTAGATA ROBERTO




